



RESPOSTA ÀS CONSULTAS

BLOCO 06

Consulta nº:	22	Recebida em:	05 de janeiro de 2023 às 13:34:57
<p><i>Entendemos o item 10.4.1. do Edital, “as 04 (quatro) pranchas especificadas no subitem 9.2. “Produtos de entrega” deverão estar em formato .PDF, em um arquivo único tamanho máximo de 30MB (trinta megabytes).” A duvida no entanto persiste pois no site do concurso, na área Enviar meu projeto PRANCHAS DE PROJETO, temos que realizar o upload das pranchas separadamente. O site será corrigido? Temos que carregar um arquivo único em PDF contendo as quatro pranchas 4 vezes?</i></p>			
Resposta à consulta			
<p>O site foi corrigido. Os participantes deverão carregar um arquivo único em PDF contendo as quatro pranchas.</p>			